
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска No 135 
(МАДОу г. Мурманска Ns 135)

183071, г. Мурманск, проезд Связи, д.15 
тел. (8152) 27-57-53, факс: (8152) 27-57-51, e-mail: doul35murmansk@mail.ru

П Р И К А З
по основной деятельности

«24» 05 20 21 г. № 32 -од

«Об утверждении изменений в Правила приема 
на обучение в муниципальное автономное образовательное 
учреждение г. Мурманска № 135».

На основании протеста прокуратуры за исх. № 1-11-1-2022 от 16.05.2022 вх. от 
19.05.2022 на «Правила приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение г.Мурманска № 135»
ПРИКАЗЫВАЮ:

L Ввести в действие Изменения в «Правила приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение г.Мурманска № 135» руководствоваться в работе с 
24.05.2022 г.

2. Старшему воспитателю разместить Изменения в «Правила приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования в муниципальное 
автономное дошкольное образовательное учреждение г.Мурманска № 135» на 
официальном сайте учреждения в 3-дневный срок

Контроль за осуществлением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

mailto:doul35murmansk@mail.ru

		2022-05-30T15:46:44+0300
	Мельник Елена Викторовна




